et moxib. s.

in maneat habitus et consuetudo. salua sibi  
 oia arbitretur. non confidentes miseris quod  
 uermis ingratitudei ieritiora corrodens  
 ob hoc tunc cortice eum quem uiderit tuis  
 forare dissimulet. ne forte cognoscet et  
 erubescat. ipsa que uerecundia emendent.  
 Et sic ierudu in nonnullis scriptis esse ieritiora  
 ora uniusa presumpt. ut non uereat ad ea  
 que foris apparent uenenatum producere ca  
 put. non forte quos uidem manifeste apo  
 statum a deo. respere pessimos fieri arbi  
 trant. et non magis paulatim defecisse. cum  
 comederet alieni robur eorum et nesciret.  
 videt quod non oibis pdesse. quod a lepra scolaris  
 gustationis cuius peccata manifesta sunt emundant.  
 sed nonnullis peccata in occulto ingratitudei ule  
 orum. quod tanto periculosius sit quanto ieritiora.  
 Et bene saluator in euangelio nouit illos ubi  
 sunt quirit. quoniam longe a peccatoribus saluus. sic. et  
 primum hominem per peccatum ubi sit iudicatur. et  
 in iudicio se nescire profitebitur oparios in  
 gratias. cum legamus in psalmo. quoniam nouit dominus  
 uiam iustorum. et iter impiorum prohibet. Nec sine  
 causa in nouenario iudicatus est qui non redeunt  
 ad saluatore. in quo in ieritiora nunc quaternario  
 quatuor iungit. et est non bona comix  
 tio corporee sensualitatis et euangelice tra  
 ditionis. quod tunc fieri solet. cum sic uolumus eua  
 gelium. in obediunt. ut. corpus senes pariter  
 oblectare uelimus. felix autem samaritanus ille.  
 qui cognouit se nichil habere quod non accepisset.  
 et recto seruauit depositum. et cum gratia actio  
 ne ad dominum est reuertens. felix qui ad singula  
 dona gratie redit ad eum in quo plenitudo  
 est omnium gratiarum. Cui dum per acceptas nos non in  
 gratos exhibemus. locum in nobis facimus gratie. ut  
 maiora adhuc accipe mereamur. Omnia. et  
 sola nos affectu gustationis impedit ingrati  
 tudo nostra. dum quodam amissum reputas da  
 tor. quod ingratum accepit. cauere se de celo.  
 ne tanto plura amittat. quanto plura con  
 ferret ingrato. felix proinde qui se alienige  
 na reputas. etiam per iniquitatem quibus benefici  
 cibus non iniquitas refertur gratias. gratiam

esse non dubitas neque dissimulas quod alieni  
 genere impendit et ignoto. Hoc autem miseri  
 et miserabiles. cum in ieritiora dum adhuc alieni  
 genas nos estimamus. timorati satis. satis  
 deuoti et humiles inueniamur. tam facile post  
 modum obhyscimus quoniam gratiam sit quod  
 quod accepimus. et presumptores non bene qui de  
 familiaritate dei. nequaquam aduertimus quod  
 meriamur audire. quoniam in ieritiora domi  
 stica est. facti. et. te offendimus eum. qui non  
 grauius te que a nobis admittit iudicanda  
 nouerimus. et. cum legamus in psalmo. quoniam si in ieritiora  
 est me maledixisset in. sust. u. Obsecro itaque  
 frater mei. humiliter magis ac magis sub po  
 tenti manu altissimi. et ab hoc maxime tam  
 nequissimo iudicio ingratitudei longe fieri stu  
 deamus. ut tota deuotione in gratia actio uer  
 santes. geliamus nobis gratiam dei. nri. que sola  
 potest saluare animas nostras. nec ubi tunc aut  
 lingua et. ope et iustate exhibeamus nos gratos.  
 quod gratia actio magis quam

**S**a nobis exigit dator gratie dominus noster. De duplici  
 citis frater. firmissime. et. **Baptismo.**  
 necis catholica ueritate. quod in baptismo  
 abrenuntiamus diabolo. patrem celestis adoptet.  
 et in regnum filii claritatis sue de potestate  
 transferat tenebras. In ieritiora ipsa est stola  
 prima. quoniam uere cito profertur minister pa  
 tris iuber affectus. non oris petitione non  
 desiderium cordis expectas. sed et ipsum intellectus.  
 tu inueniens in benedictione dulcedinis. Quod  
 quod autem baptizati sumus in christo ihesu. christum in  
 duimus. de quo et alii clamant testis et ipse fi  
 delis. quod quod receperit eum dedit eis pote  
 sti. dei fieri. Nec ubi inanis est aut infirma po  
 testas. qua in ieritiora quoniam certi sumus et  
 nos. quoniam neque mors. neque uita. neque angeli  
 neque uirtutes. neque altitudo. neque profundum potest  
 nos separare a caritate dei que est in christo ihesu.  
 Sed attende quanta enuauit apostolus. et enim uer  
 ba sunt. in ieritiora tunc adiciet. nec nos ipsi.  
 In ieritiora hec libras que christus nos liberauit. ut  
 nulla penitus creatura auellere nos aut usum  
 facere possit. Soli id deserere possumus. propria

uoluntate abstracti et illecti a propria concupiscentia. Præter hæc. et. nichil est quod timeamus. Denique don uoluntatis usum et facultatem deliberandi renat' quæ accipiat. a caritate christi separari omnino non potest. Securus interius degit sub protectione et aduocatione domini dei sui. non est quod uereatur ex omnibus. de ubi sane discretiois annos ingrediens reddidit sibi. ceterorum utique uoluntate nec te quod formidare necesse est. si ab ea que dormit in sinu suo caueat. scilicet a propria uoluntate. Erit forte peccatum in foribus. si appetit ei sub eo est. tamen ipse aperire renuat. glensque recuset. Denique primos parietes non uir aut leo. sed potius serpens callidus utique non fortior ceteris animalibus supplantauit. nec mulier uir. sed mulier uirum. Serpens o eua decepit te. Decepit profecto. non impulit aut coegit. Mulier est o adam de ligno dedit. sed offerendo utique. non uolentia in se reddo. Neque. et. potate illi. sed tua factum est uoluntate. ut ei uoci plus obedieris quam diuine. Ceterum si ille sibi non precauero ingrat' nos saltim non tot exemplis premoniti caueamus. Immo uero quam piculitati sumus et nos miserabiliter in hac parte. de cetero iam remedium aliquid tantis periculis malis sollicitate studiamus. Quando. et. armatus fortis ille quem fortior supueniens alligauit. atrium illud olim suum uolentia aliquid obsequet. sed uacuum sibi que insipienter expositum domusculum reperit. et cum septem alijs nequioribus non fortioribus ingrediens non irruens hinc iugit. Quis uero illum admisit. non uoluntas propria. Ipsa est que in potate tenebrarum denuo redigit. que nos iterum subigit mortis proprio. uenit domine ihesu uenit. et nunc ihesu bone eice iterum fortit' que nos insipienter admisit. Tunc. et. uere liberi erimus etiam nunc. si tu nos liberaueris. Irreuerentem fecimus fedus primu. et peccauimus domine. sathane et opibus ei obligantes denuo nosmet ipsos. iugo iniquitatis colla uilitione submittentes. et subicietes nos misere seruitutis. Itaque fratres mei rebaptizari nos conuenit.

Secundum fedus inire necesse est. opus est professione scda. nec iam sufficit abrenunciare diabolo et opibus eius. mundo pariter abrenunciandum est et ipse uoluntatis. Ille. et. seduxit. illa tradidit nos. In ipse nymru baptismate. quoniam nichil adhuc uoluntas nostra nocuerit. satis fuerit abrenunciare dia. cuius profecto iudicia peccatum pariter et mors ingrediens per unum in homines omnes penetravit. Ceterum postquam mundi fallentes illecebras et infidelitatem ipse uoluntatis manifeste sumus expro. de cetero iam in scdo ut ita dixerim gustatione nre baptismate. merito pro et non ad insipientiam non. non resarcire tamen fedus primu. sed etiam corroborare sollicitate. ipsi quoque pariter abrenunciemus. Studiamus proinde dilectissimam immaculatam nos ab hoc sclo custodire. scietes quoniam religio munda et immaculata coram deo hec est. Caueamus ad a propria uoluntate. tanquam a uiperâ pessima. et nequissima. et que sola deinceps possit dampnare animas nostras. De eo quod in iob legitur. In. vi. tri dignu ualde est. et omnino sublatio libabit te. exigit in equitatis. ut in. vii. non tanget quibus a constitutoe. mundi regis te malum. nunc parat. ipsi et sese regno parare non negligant. ne parato regno iueniant fortitan quod regnaturi fuerunt imparati. Sic et legitur de cena quodam dicente domino. quoniam cena quodam parata est. sed quod uocati erant non fuerunt digni. Quorum ergo quomodo regno parato parari debeant reges futuri. et si pie quoniam cum propheta domini. audient utique a domino cum propheta. Domine inquit. quod habitabit. i. tab. t. au. quod. re. i. m. s. t. Quod ingreditur inquit sine macula. sed hec inquit preparatio. soli christo gustare uis. Nemo. et. ceterorum omnium mundum a sorde. nec in fano. e. u. d. e. u. d. fr. tua. Itaque solus manabit. quod solus est agnus sine macula. solus angus non potat de peccato. quod nec ab eo factum. nec in eo iuentum est. Solus plane sumus pontifex nec in patre nec in matre gramina est. ut lex dicit. patrem quippe sed deum. matrem quod sed uirginem hinc. unde et solus ingreditur sancta scorum. et nemo ascendit in caelum. nisi qui descendit de caelo. et homo qui est in caelo.

peccauit

ms

Quid nos? Itane gignuo despabim? Imo  
 u spabim. et hic maxie. licet. et. solus. s;  
 pfecto tot itabit. et os no comynuet ex  
 eo. No sine mebris caput iuemet i regno.  
 si in mebra fuerit gformia. s. et coheretia  
 capiti suo. coforma sane morib. coheret  
 tia fide. h. et. gformatone. qm  
 h. et coheretia ipa et minor etas. du et  
 silitudim mortis ei. mersione illa tptia  
 coplatat. et fide in iuolucio qda recipit.  
 qd needu capax fit euoluit. Demign nym  
 ru e sps sapie. et que traduda culpa liga  
 uerat. idulta iusticia soluit. s; no ita de  
 inceps libabit maledictu a labijs suis.  
 volutarie. et. peccati pt agnita gram.  
 no relinqt hostia p pcc. Neq; sic libera  
 bit a suis. qm ab aliens labijs maledi  
 ctu. Maledictio frs. gius e culpa. macla.  
 et scim qm no qd itur i os. conqnat  
 hostem. s; qd de ore egredit. Inde g ma  
 cula. ide maledictio a labijs suis. s; non  
 sep a ppis e. Neq; et. de corde ppo origi  
 nalis i paruulu culpa pcedit. cu no  
 m gscns. s; ne ull qde interu pot scns  
 ee pcc. Qm in maledictu a labijs suis  
 no liberat sps. aut uolutarie peccanti  
 no relinqt hostia. n qz no illi denuo  
 crucifigit xpc. nec coplatat iteru silitu  
 dim mortis ei p bapm. ppa ia ab eo  
 lacrima unda exigit. ppa p bajulare  
 crucē. ppa mificare mebra. ppa imola  
 re hostia. necē e. Sine ca aliter dicet  
 credo ppis labijs expiet optet. ppoz  
 maledictio labioz. p mltas. et. tribula  
 toes i regnu dei itare necē e. et ne  
 mo n p tribulatoes igredit. aut ppas  
 aut alienas. sola nymru secudi ade  
 tribulatio purgat. qz gramynauit of  
 fensio sola pors. no qd ppa cuqm sa  
 tiffactio suffice possit. quid. et. e un  
 usa pena nra. s; qd n copatim. omio  
 no possum coregnare. Qd in nb nym  
 e. ipe supplet. modicu in illd qdcuq;  
 e nrm no parit resecari. Qd si fidei